ПРОТОКОЛ  № 5

                        заседание Котировочной комиссии проводилось 13 октября 2006 года

                            в управлении по жилищной политике администрации г.Астрахани

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Котировочная комиссия в составе:

1. Золотов Ю.В         -         председатель комиссии

2. Измайлова Д.Н.
-
заместитель председателя комиссии

3. Яковлева И.Г.
-
секретарь комиссии

4. Макарова И.Г.
-
член комиссии

Всего зарегистрировалось 4 члена Котировочной комиссии

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Определение победителя размещения заказа способом запроса котировок на поставку комплектующих для компьютерной техники  для управления по жилищной политике администрации города Астрахани.

СЛУШАЛИ:

Макарова И.Г

Запрос котировочных цен на поставку комплектующих для оргтехники был размещен на официальном сайте управления муниципального заказа администрации города Астрахани 9 октября 2006 года.Сумма контракта –110,0 тыс.рублей.Источник финансирования :средства городского бюджета.

Котировочные заявки представили:ООО ПКФ «Инфосфера»,ООО «ТАН»ООО ЦСК «Зорго»

До членов комиссии также были доведены характеристики комплектующий.

После обмена мнениями РЕШИЛИ:

Признать победителем ООО ЦКС «Зорго» и заключить с ним договор, как предложившего наиболее выгодные условия и наименьшую стоимость. Договор будет составлен на сумму 94810,0 (Девяносто четыре тысячи восемьсот десять ) рублей.

Председатель Котитровочной комиссии:                                                         (Ю.В.Золотов)

Заместитель председателя Котировочной комиссии:
_______________(Д.Н.измайлова)

Секретарь комиссии

________________(И.Г.Яковлева)

Член комиссии

________________(И.Г.Макарова)